



Krotoszyn, dnia 13 maja 2024 roku

DU:  
Skrótko  
Dobro  
Skrótko

PANI  
NATALIA ROBAKOWSKA  
BURMISTRZ KROTOSZYNA

Zwracam się do Pani z uprzejmą prośbą o przekazanie z budżetu Gminy 30 000,00zł na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Krotoszynie na współfinansowanie zakupu radiowozu.

Jednocześnie chciałem poinformować, że podobne prośby zostały skierowane do Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego oraz Burmistrzów oraz Wójta z terenu Powiatu Krotoszyńskiego, gdyż z chwilą połączenia uzyskanych środków finansowych będę mógł wystąpić z wnioskiem do Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu o zakup oznakowanego radiowozu w systemie 50/50 tzn. 50% środków finansowych pochodzących z darowizn oraz 50% dofinansowania ze środków Komendy Głównej Policji. Warunkiem w bieżącym roku na złożenie wniosku o zakup oznakowanego radiowozu w wersji SUV jest posiadanie środków finansowych w kwocie 110 000 złotych.

Prośbę swą uzasadniam faktem, że ostatni oznakowany radiowóz został wdrożony do eksploatacji w 2021 roku i na chwilę obecną ma przebiegu około 80 000 km. Pozostały tabor transportowy jest w przedziale rocznikowym od 2008 do 2018 i cechuje się dużym przebiegiem, a co za tym idzie większą częstotliwością awarii, ponoszeniem znacznych wydatków finansowych i w efekcie wyłączeniem z eksploatacji do planowanych zadań na terenie całego Powiatu powodując dezorganizację służb.

Wdrożenie nowego pojazdu w dużym stopniu wpłynęłoby na poprawę bezpieczeństwa lokalnego społeczeństwa, a także na poprawę warunków oraz skuteczność pracy policjantów pełniących służbę w naszym garnizonie.

Doskonale zdaję sobie sprawę, że obecna sytuacja jest bardzo trudna dla wszystkich instytucji, jednakże z doświadczenia wiem, że tylko przy współpracy z lokalnymi samorządami istnieje możliwość pozyskania nowego środka transportu.

Mając na uwadze, że bezpieczeństwo na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn jest dla Pani bardzo ważne i istotne wyrażam nadzieję, że podejmie Pani decyzję o dofinansowaniu zakupu proponowanego sprzętu transportowego.

Jednocześnie myślę, że nawiązanie współpracy będzie długotrwale skutkowało niosąc ze sobą korzyści dla lokalnego społeczeństwa.

Wykonano 2 egzemplarze  
egz. nr 1 adresat  
egz. nr 2 a/a

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI  
w Krotoszynie

insp. Marcin Jasniak